BADAN PUSAT STATISTIK
KABUPATEN DEMAK

PENGUMUMAN
PEMANGGILAN CALON PETUGAS PENGOLAHAN GELOMBANG Il
PENDATAAN AWAL REGISTRASI SOSIAL EKONOMI (REGSOSEK) 2022
Nomor: B-292/3321/VS.300/11/2022

Berdasarkan hasil seleksi sementara tahap awal dan mempertimbangkan kebutuhan petugas pengolahan
yang belum terpenuhi, Panitia Rekrutmen Petugas Pengolahan Registrasi Sosial Ekonomi (Regsosek) 2022
BPS Kabupaten Demak, dengan ini memutuskan hal-hal sebagai berikut:

1.

Calon petugas pengolahan terlampir adalah calon petugas pengolahan yang dinyatakan lolos
untuk wawancara gelombang kedua.

Calon petugas pengolahan diwajibkan mendaftar sebagai Petugas Entri pada aplikasi SOBAT BPS
yang dapat diunduh melalui playstore.

Calon petugas pengolahan diwajibkan untuk melakukan pengumpulan berkas pendaftaran, yang
terdiri dari:

- Fotokopi KTP

- Fotokopiijazah terakhir

- Fotokopi rekening yang aktif

- Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP) jika ada

- Pas Foto terbaru

- Surat Pernyataan Kepemilikan Laptop

- Pakta Integritas

- Bukti Pengisian Aplikasi SOBAT BPS

Berkas dimasukkan ke map yang diberi nomor urut dan nama sesuai lampiran pengumuman.
Jadwal pengumpulan berkas pendaftaran dan wawancara adalah Senin, 14 November 2022 jam
09.00-12.00.

Calon petugas pengolahan diharapkan dapat hadir sesuai jadwal yang telah ditentukan dan
menerapkan protokol kesehatan.

Calon petugas pengolahan diwajibkan membawa laptop yang akan digunakan untuk kegiatan
pengolahan. Pastikan laptop dalam kondisi baterai penuh.

Calon petugas pengolahan diwajibkan mengunduh file soal pada link http://s.bps.go.id/soal-tes
Keputusan Panitia Seleksi Petugas Regsosek 2022 BPS Kabupaten Demak bersifat mutlak dan
tidak dapat diganggu gugat.

Demak, 11 November 2022
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Lampiran 1

DAFTAR PETUGAS YANG DIPANGGIL WAWANCARA GELOMBANG 2

No Nama Email Jadwal Wawancara
1 Ahmad Agus Suparman ahmadagussuparman31@gmail.com

2 Ahmad Zuhri kelola.duit@gmail.com

3 Aini Mutoharoh ainiimth2428@gmail.com

4 Ainul Umaroh ainumarch05@gmail.com

5 Ainur Rohmah aynurzhangky020@gmail.com

6 Alfina Rosdiana finadiana7@gmail.com

7 Anthony Indarto Hadian anthony3ganteng@gmail.com

8 Atika Nafrida Ulfa atikaafrida@gmail.com

9 Ayu Ramadina ayuramadina17@gmail.com

10 Dani Arifiyanto daniwiwik05@gmail.com

11 Dewi Putri Rosyilaray putrirosyilaray@gmail.com

12 Fadlun fadlunfadlun981@gmail.com

13 Fauzi Nur Hamzah fauzinur308@gmail.com

14 Hana Mashfufa mimicantig11@gmail.com

15 Hasan Taufig hasantaufig04@gmail.com

16 Herlina Dwi Yulianti herlina0239@gmail.com

17 I'anatus Sholekah ianatus.sholekah31@gmail.com

18 Iga Kusumawardhani Igakusumawardhani@gmail.com

19 Imam Suroso Jati imamsurosojati07@gmail.com

20 Khisnul Faiz Faizsoerodjo@gmail.com

21 Khozinatul Awwaliyyah nanaawwal14@gmail.com

22 Laely Hidayati laelyhd291290@gmail.com

23 Lailatul Fitriyah lailatulf42@gmail.com

24 Liyana Putri Yani liyana.putriyani@yahoo.com

25 Lugman Nugroho kalijaga909@gmail.com Senin 14 November 2022
26 Lutvi Bektiningtyas upikkim@gmail.com Jam 09.00-12.00 WIB
27 Maskur masykoergojoyo@gmail.com

28 Maszofi maszaofibinabdulghoni@gmail.com

29 Maulatur Rif'ana Maulaturrifana@gmail.com

30 Moh Ainun Najib denmasnajib@gmail.com

31 Muhamad Ayub Rahman ayubrahman017@gmail.com

32 Muhammad Andani Ainul Yaqin andaniyakin@gmail.com

33 Muhammad Dalhar Abbas muham.abbas@gmail.com

34 Muhammad Firdus Faishol firdausfaisol3@gmail.com

35 Muzani Ali Shodigin Muzanialishodigin@gmail.com

36 Naila lzzatur Rohmah nailaizza0302@gmail.com

37 Nazilul Masroi nazilulmasroi@gmail.com ‘
38 Nur Laila Inur28309@gmail.com
39 Nurun Nayiroh nurunnayiroch75@gmail.com '
40 Riana Maya Sari rianamaias22@gmail.com

41 Rifgi Khaidar rifgi.khaidar.87 @gmail.com

42 Salsadilla Fifi Alayday salsadilla918@gmail.com

43 Sarpani panikasbi2@gmail.com

44 Setiadi Pamungkas setiadipamungkas63@gmail.com

45 Setiyo Budi Utomo setiyobudiutomoap88@gmail.com

46 Suwondo nandhoher@yahoo.co.id

47 Tegar Fadilla Ahmad tegarfadilla4d80@gmail.com

48 Umar Abdul Jabar jabar464646@gmail.com

49 Yudi Herlambang Yudiherlambang05@gmail.com

50 Yusuf Afandi ysfafndi@gmail.com




